
UnivIS - Raumplan
U11/00.25

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.4.2022

08:00 - 10:00

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Bischberg
(C)

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Gangolf
(D)

12:00 - 14:00

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Burgebrach
(E)

Di
26.4.2022

14:00 - 16:15

Lehrstuhlsitzung

Mi
27.4.2022

08:00 - 10:00

Die Lektüre als
Text, Hörtext,
Film und
Theaterstück

Do
28.4.2022

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar
zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen
Praktikum am
Gymnasium

16:00 - 18:00

Einführung in die
Slavische
Sprachwissenschaft

18:00 - 20:00

Vorbesprechung
zu
Deutschdidaktische
Exkursion nach
Polen
(Neiße/Nysa und
Breslau/Wrocaw)

Fr
29.4.2022

12:00 - 14:00

Vorbesprechung
zu Kontrastive
(Ein-)Blicke in
die
materialgestützte
Sprachförderung
DaZ

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Dienstag, 02 Juli 2024 17:13:46


