UnivIS - Raumplan U11/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00	08:00 - 10:00 Theorie-Praxis-Sen		08:00 - 10:00 Die Lektüre als Text, Hörtext, Film und		
09:00	studienbegleitender fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Bisch (C)		Theaterstück		
10:00	10:00 - 12:00 Theorie-Praxis-Sen zum			10:00 - 12:00 Theorie-Praxis-Sen zum	
11:00	studienbegleitender fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Gan (D)			studienbegleitender fachdidaktischen Praktikum am Gymnasium	
12:00	12:00 - 14:00 Theorie-Praxis-Senzum				12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Kontrastive (Ein-)Blicke in
13:00	studienbegleitender fachdidaktischen Praktikum an Grundschulen/Burg (E)				die materialgestützte Sprachförderung DaZ
14:00		14:00 - 16:15 Lehrstuhlsitzung			
15:00				16:00 18:00	1
16:00				Einführung in die Slavische Sprachwissenschaft	
17:00				18:00 - 20:00	
				Vorbesprechung zu Deutschdidaktische Exkursion nach	
19:00				Polen (Neiße/Nysa und Breslau/Wrocaw)	